Atto di consegna a Tommaso de’ Cavalieri del cartone del Cristo e la Madre. Roma 7 
aprile 1564. 

S. ind. arch; GOTTI 1875, II, p. 155. 

Constitutus in officio mei notarii magnificus dominus Thomeus de Cavaleriis, nobilis 
romanus, de mandato reverendissimi domini Gubernatoris, habuit a me notario quodam 
magnum cartonum, plures simul sutos in se continentem, in quo apparent imperfecte 
depincte sive designate imagines Domini nostri Iesu Christi et gloriose Virginis eius 
matris, superius inter alios in preinserto Inventario annotatos, tanquam, ut asseruit, ad 
eum spectantem: de quo vocavit etc., et quietantiam fecit, ut per eius cedulam in filo 
jurium diversorum existentem; presentibus, in officio meo, domino Ascanio Caracciolo et 
domino Iohanne Baptiste Nucetto, subscriptis testibus 

In bonis quondam domini Michaelangeli Bonarotha. Cedula receptionis cartonis, de qua 
in Inventario dictorum bonorum, sub die 7 aprilis 1564. 

Io Thomao de’Cavalieri per la presente confesso haver ricevuto da monsignor 
Governatore di Roma, per mano di messere Loisi de la Torre, suo notario criminale, un 
cartone grande, dove stanno disegnati un Cristo et una Madonna già di mano di messer 
Michelangelo, quale io hebbi già in vita dal detto messer Michelangelo; et in fè del vero 
ho fatta la presente di mia propria mano.  

Io Thomao de’Cavalieri  
manu propria 

XLI 

Atto di consegna da parte del governatore di Roma, Alessandro Pallantieri, a Leonardo 
Buonarroti dei cartoni ritrovati presso Macel de’Corvi. il cartone dell’Epifania è 
consegnato al notaio Luigi della Torre. 
Roma 21 aprile 1564.  

S. ind. arch; GOTTI 1875, II, p. 156. 

Compararuit coram rev.mo domino Gubernatore suprascriptus dominus Leonardus, nepos 
et heres prefati domini Michaelis Angeli, et petiit et obtinuit mandari sibi et consignari 
omnes cartonos designatos seu figuratos et alias depictos ut supra, descriptos in preinserto 
Inventario, numero decem inter magnos et parvos, exceptis tamen duobus ex eis, videlicet 
suprascripto nuper consignato domino Thomao de Cavaleriis, et altero magno in quo sunt 
designate tres figure magne et duo pueri, nuncupato Epifania, dimisso pene me notarium, 
de mandato eiusdem reverendissimi. Cuius decreti vigore, in officio mei notarii, idem 
dominus Leonardus habuit a me notario dictos octo cartonos superius designatos, de 
quibus vocavit et quietavit et in pede se subscripsit; presentibus in officio Andrea Braclio 
de Aspra, domino Joanne de Tinzolis, clerico cremonensi, et domino Horfeo Malisia, 
cancellario bariselli, testibus. 
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Io Lionardo Buonaroti fiorentino ho ricevuto, ogi questo dì XXI d’aprile, li sopra 
descripti otto cartoni, senza pregiudizio di mie ragioni etc.